
Zarządzenie nr 0050.54.2021 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 1 grudnia 2021r. 

 

w sprawie likwidacji formacji obrony cywilnej na terenie gminy Stare Kurowo. 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, 1834), art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o 

powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 372, 

1728) oraz §3 pkt. 1 i §4 pkt. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, 

powiatów i gmin z dnia 25 czerwca 2002 r. (Dz. U. Nr 96, poz. 850) 

 

zarządzam co następuje : 

   

§ 1 

  

Rozwiązać niżej wymienione formacje obrony cywilnej : 

1)  Pluton Ratownictwa Ogólnego w składzie dowódcy i trzech drużyn: 

 - Drużyna Ratownictwa Ogólnego ( 6 osób ) 

 - Drużyna Ratownictwa Przeciwpowodziowego ( 6 osób ) 

 - Drużyna Ratownictwa Przeciwpożarowego ( 5 osób ) 

2)  Drużyna Wykrywania i Alarmowania ( 5 osób ) 

   

§ 2 

 

Likwidacja  kart przydziału do formacji obrony cywilnej została przeprowadzona komisyjnie 

w dniu 27.02.2020 roku na podstawie Zarządzenia nr 120.3.2020 Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie likwidacji kart przydziału do formacji obrony cywilnej.  

§ 3 

 

Odnotować uchylenie przydziałów w rejestrze wydanych kart przydziału do formacji obrony 

cywilnej.   

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. obronnych i wojskowych, 

zarządzania kryzysowego i ochrony przeciwpożarowej w Urzędzie Gminy  w Starym Kurowie.   

§ 5 

 

Traci moc Zarządzenie nr 22/2009 Wójta Gminy Stare Kurowo – Szefa Obrony Cywilnej 

Gminy Stare Kurowo z dnia 15 maja 2009 r. w sprawie powołania formacji obrony cywilnej w 

gminie Stare Kurowo.    

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-12-01T12:28:47+0100
	Łukasz Węglarz




